CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TRỞ LẠI HỌC TẬP

            Kính gửi:   - Ban Giám đốc Học viện Y- Dược học cổ truyền Việt Nam

                              - Phòng Đào tạo đại học
Tên em là: ………………………….….  Sinh ngày:……….……….…………...
Mã sinh viên: …………….……   Lớp: ………...
…Điện thoại:………………
Ngành: ………………………………   Khóa học: ………………………………

Hộ khẩu th​ường trú………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
Theo Quyết định số:.........................ngày........tháng.......năm …..….. của Giám đốc Học viện Y Dược học cổ truyền Việt Nam, em đã đư​ợc nghỉ học từ học kỳ……năm  học…………… đến học kỳ ....... năm học ………………

Nay em làm đơn này gửi đến Ban Giám đốc Học viện Y- Dược học cổ truyền Việt Nam, phòng Đào tạo đại học cho phép em đ​ược tiếp tục trở lại học tập kể từ học kỳ ..….năm học…...................

Em xin chân thành cảm ơn./.

Ngày …… tháng …… năm 202…

             XÁC NHẬN CỦA                  QUẢN LÝ KHỐI             NGƯỜI LÀM ĐƠN

CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG     (Ký và ghi rõ họ tên)           (Ký và ghi rõ họ tên)
                  GIÁM ĐỐC                                     TRƯỞNG PHÒNG ĐTĐH